
XXIII всероссийские соревнования «Владимиро-Суздальская Русь» памяти В. Мошталева,шпага,личные соревнования
юноши и девушки до 15 лет(2009-2011).

место проведения:город Ковров,Владмирская область.

Дата проведения:27.03.2024-31.03.2024 г.

Группы, тур №1
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Группа № 1

п/в пкз. ранг
ЧЕРНОГОР Софья МОО  V  V V3  2  V  1 0.667 2 4

АЛТАЕВА Марьям МОС  3  V  V  V  V  1 0.667 4 3

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  2  1  V  V  V  V 0.667 5 2

УВАЕВА Ирина МОО  1  3  0 V3  2  2 0.167 -10 7

ПРАШЕК Алена МОС V3  2  2  2  3  2 0.167 -7 6

ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  3  2  1  V  V  3 0.333 -4 5

БЕЛОВА Маргарита СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 10 1

Группа № 2

п/в пкз. ранг
ВАЛИКОВА Полина МОО  V  V  3  V V3  V 0.833 13 1

КАРАСЕВА Полина МОС  1  V  0  V  V  V 0.667 2 3

ЛИСИЦЫНА Василиса ХМА  0  1  3  V  0  3 0.167 -12 7

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  V  V  V  1  2  V 0.667 3 2

АЛИЗАДЕ Яна МОС  2  2  3  V  V  V 0.500 2 4

ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА  1  1  V V3  1  V 0.500 0 5

РОМАНОВА Кира ТУЛ  1  3  V  3  3  1 0.167 -8 6

Группа № 3

п/в пкз. ранг
ИВАНОВА Кристина МОО  3  V  2  V  2  V 0.500 4 3

ФУРАЕВА Арина МОС  V  V  3  V  2  3 0.500 3 4

БУЛАНОВА Дарья ВЛА  3  1  1  V  2  V 0.333 -2 5

ДЕРЮГИНА Злата МОО V3  V  V  V V2  V 1.000 11 1

ТЕЛЕГИНА Полина МОС  0  1  0  2  0  3 0.000 -18 7

БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК V3  V  V  1  V  V 0.833 11 2

ГАДИЕВА Эльмира СПБ  2  V  1  1  V  1 0.333 -9 6

Группа № 4

п/в пкз. ранг
БОГДАНОВА Виктория МОО  2  V  3  1  3  V 0.333 -2 6

ТРУШКОВА Ксения МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 7 2

ПЕТРОВА Татьяна ПСК  3  3  V  V  V  V 0.667 10 3

ЛЕОНОВА Александра МОО  V  3  0  1  V  V 0.500 -2 4

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 9 1

ФАБРИЧЕНКО Ксения ХАБ  V  3  2  2  3  V 0.333 -1 5

КОРОЛЕВА Екатерина ТУЛ  0  1  1  1  0  0 0.000 -21 7

Группа № 5

п/в пкз. ранг
СТЕПАНОВА Ольга МОО  3  V  V  2  V  2 0.500 2 4

БЕЛАЯ Дарья МОС  V  V V2  V  V  V 1.000 12 1

ПАВЛОВА Алена ПСК  1  3  1  2  V V3 0.333 -5 6

ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО  2  0  V  V V3  V 0.667 4 2

ЦАРЕВА София МОС  V  1  V  3  V  V 0.667 2 3

КАЗЬМИНА Анастасия ХАБ  2  0  1  2  3  3 0.000 -12 7

ПАНОВА Анна ТУЛ  V  3  2  1  3  V 0.333 -3 5

 

Document engarde-escrime.com  - 29.03.2024 13:13



XXIII всероссийские соревнования «Владимиро-Суздальская Русь» памяти В. Мошталева

Группы, тур №1

страница 2/5

Группа № 6

п/в пкз. ранг
ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 1

МОЛОТОК Александра МОО  3  2  3  3  V  V 0.333 -2 5

ДУБНИКОВА Ксения КЛГ  2  V  1  3  V  V 0.500 1 4

БЕЛКИНА Ангелина МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 5 3

КВИНТ Алена МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 8 2

ХАЧАТУРОВА Мария ХМА  0  3  2  1  1  2 0.000 -15 7

КАЛИНИНА Елена НИЖ  3  2  1  1  1  V 0.167 -10 6

Группа № 7

п/в пкз. ранг
ТЕШЕВА Арина МОО  V  V  V  2 V3  V 0.833 11 1

ЧЕРНОВА Евдокия МОС  1  3  3  3  V  2 0.167 -5 6

ПУЗРАКОВА Ксения ТУЛ  0  V  2  3  3  1 0.167 -10 7

МУШКАРЦЕВА Анна МОО  2  V  V  2  1  2 0.333 -6 5

УСТИМЕНКО Елизавета МОС  V  V  V  V  2  2 0.667 2 3

БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  2  1  V  V  V  3 0.500 1 4

ДОМАНИНА Полина НИЖ  1  V  V  V  V  V 0.833 7 2

Группа № 8

п/в пкз. ранг
МЕЛЬНИК Екатерина МОО  3  V  1  V  1  V 0.500 -3 5

ПРОХИНА Софья МОС  V  V  2  3  3  V 0.500 1 4

ГОРЬКОВСКАЯ Софья СПБ  2  3  1  3  2  V 0.167 -8 6

МАКАРОВА Кристина МОО  V  V  V  1  2  V 0.667 6 2

КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  3  V  V  V  0  V 0.667 2 3

КОЦЮРБА Варвара ТУЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 1

БИРЮКОВА Евгения ВЛА  3  1  3  1  2  1 0.000 -13 7

Группа № 9

п/в пкз. ранг
ФЕДОТОВА Ульяна МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 11 1

ФЕДЯНИНА Ева МОО  2  1  V  V  1  1 0.333 -9 7

ТКАЧЕНКО Мария СПБ  1  V  V  3  2  2 0.333 -4 5

МАТУШКИНА Василиса МОС  3  3  3  V  V  V 0.500 6 3

ЗОЛОТОНОША Алиса МОО  V  3  V  1  1  1 0.333 -6 6

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  0  V  V  1 V3  V 0.667 3 2

МУШИНСКАЯ Лолита ВЛА  1  V  V  1  V  1 0.500 -1 4

Группа № 10

п/в пкз. ранг
КАШИРИНА Варвара МОО  1  1  1  2  0  3 0.000 -16 7

МОЗГОВА Анастасия МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 14 1

БЕЛАЯ Анна КЛГ  V  V  3  2  V  V 0.667 6 2

БЕЛОУСОВА Агния МОО  V  0  V  V  V  3 0.667 2 3

ГЛАДЧЕНКО Ульяна МОС  V  3  V  2  V  1 0.500 -1 4

ЗАЙЧЕНКО Ксения ХМА  V  0  2  3  3  V 0.333 -3 6

АСТАШОВА Екатерина ВЛА  V  1  1  V  V  3 0.500 -2 5
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Группа № 11

п/в пкз. ранг
ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС  V  2  2  2  V  V 0.500 -1 4

ЩЕГЛОВА Анна МОО  3  3  V  V  V  V 0.667 9 2

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 1

РУДАКОВА Мария МОС  V  3  2  V  V  V 0.667 5 3

БАБИЧЕВА Софья МОО V3  0  0  2  2  V 0.333 -7 6

ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ  3  2  1  3  V  V 0.333 -2 5

МЕЛИХОВА Анастасия ВЛА  2  0  2  1  0  1 0.000 -18 7

Группа № 12

п/в пкз. ранг
ТРЕГУБОВА Дарья МОС  V  3  V  V  3 V3 0.667 6 3

МИКЕЛОВА Анна МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 11 1

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  1  V  V  2  0 0.500 -6 4

КАЗАКУ София МОС  0  1  3  2  2  V 0.167 -11 7

ИВАНОВА Арина МОО  3  3  3  V  3  V 0.333 0 5

РЯБОВА Варвара НИЖ  V  2  V  V  V V3 0.833 5 2

ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  2  0  V  3  2  2 0.167 -5 6

Группа № 13

п/в пкз. ранг
ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС  V  V  3  2  V  2 0.500 2 4

АНФИНОГЕНОВА Анна МОС  2  V V3  V  V  V 0.833 10 1

КРЕЙНИС Екатерина МОС  3  0 V2  V  V  V 0.667 1 3

АВЕРЧЕНКОВА София МОО  V  2  1 V2  V  V 0.667 6 2

ПЫГИНА Лада МОО  V  2  3  1  V  V 0.500 1 5

ЛЕОНТЬЕВА Алиса СПБ  0  0  3  1  2  2 0.000 -16 7

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  V  3  1  1  3  V 0.333 -4 6

Группа № 14

п/в пкз. ранг
БУГАЕВА Виктория МОО  2  1  V  V  V  V 0.667 5 3

АЛТАЕВА Зайнаб МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 9 2

МОСЕЕВА Полина ИВА V3  V  V  2  V  V 0.833 11 1

ФОТИЕВА Александра МОО  1  2  3  3  2  3 0.000 -10 7

ФРОЛОВА Елизавета МОС  3  2  V  V  3  V 0.500 0 4

ВОЛКОВА Алена ВЛА  0  0  1  V  V  1 0.333 -11 6

ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ  3  2  0  V  3  V 0.333 -4 5

Группа № 15

п/в пкз. ранг
ЛАЛАЕВА Стефания МОО  2  V  V  1  1 0.400 -5 5

ПРОКОПЕНКО Александра МОО V3 V2  3  2  V 0.600 2 3

СЕЛЕЗНЕВА София НИЖ  3  1  1  2  2 0.000 -9 6

ГАБАРАЕВА Ева МОС  3  V  V  V  V 0.800 7 1

БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС  V V3  V  1  2 0.600 2 3

КАРПОВА Елизавета СПБ  V  2  V  3 V3 0.600 3 2
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Группа № 16

п/в пкз. ранг
ЕРМАКОВА Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 8 1

ПИСАРЕВА Елизавета МОС  3  V  2  V  2  V 0.500 2 3

САУЗИНА Елизавета МОС  3  3  V  V  2  3 0.333 0 4

ЛИМОНОВА Василина МОО  2  V  2  V  1  2 0.333 -6 6

БЕСПАЛОВА Полина МОО  3  0  1  3  0  V 0.167 -12 7

СТЁПИНА Ксения КЛГ  2  V  V  V  V  V 0.833 11 2

МАРКЕЛОВА Анна СПБ  3  2  V  V  3  2 0.333 -3 5

Группа № 17

п/в пкз. ранг
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО V3  V  3  V  2 0.600 4 3

ЛОБАНОВА София МОО  2  V  V  V  V 0.800 8 1

ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ  0  3  1  V  2 0.200 -9 5

ХОЛОСТОВА Ярослава МОС  V  3  V  V  1 0.600 3 4

САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  2  0  3  1  3 0.000 -11 6

ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  1  V  V  V 0.800 5 2

Группа № 18

п/в пкз. ранг
КУРЧАТКИНА Дарья МОС  3  3  2  3  2 0.000 -7 6

АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 1

ИВАНОВА Елизавета КЛГ  V  1  V  3  2 0.400 -4 5

ПАНЬКОВА Евгения МОО  V  3  3  0  V 0.400 -3 3

ШЕЛКОВНИКОВА Варвара МОО  V  0  V  V  V 0.800 5 2

ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  V  1  V  3  1 0.400 -3 4

Группа № 19

п/в пкз. ранг
ЛАМПИЦКАЯ Полина МОС  2  0  1  1  1 0.000 -15 6

ИСАЕВА Анастасия МОС  V  2  2  3  2 0.200 -4 5

ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  V  V  V  2  3 0.600 6 2

САВЧАК Эмилия МОО  V V3  1  V  2 0.600 2 4

НОВИКОВА Арина МОО  V  V  V  1  3 0.600 2 3

ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК  V  V  V  V  V 1.000 9 1

Группа № 20

п/в пкз. ранг
МОРОЗОВА Елизавета МОС V2  1  3  V  1 0.400 -5 4

БОРЩЕВА Александра МОС  1  0  2  V  2 0.200 -7 6

ЧИКВАРОВА Александра НИЖ  V  V V3  V  2 0.800 8 1

КОРЯКИНА Арина МОО  V  V  2  3  V 0.600 4 3

ВАСЛЯЕВА Александра МОО  3  2  2  V  3 0.200 -5 5

ПАТЮКОВА Мария ХАБ  V  V  V  1  V 0.800 5 2

Группа № 21

п/в пкз. ранг
СУСЛОВА Злата МОС V1  V V3  V  V  V 1.000 16 1

САИДОВА Камилла МОО  0  3  2  1  1  3 0.000 -11 7

СЕРГИЕНКО Наталья ИВА  0  V  2  2  2  V 0.333 -6 5

АЛИМОВА Мария МОС  0  V  V  1  2  0 0.333 -8 6

ХАНАМИРЯН Анна МОО  2  V  V  V  3  0 0.500 1 4

ЦАРЕВА Анастасия НИЖ  1  V  V  V  V  V 0.833 6 2

СВИРСКАЯ Дарья СПБ  1  V  1  V  V  3 0.500 2 3

 

Document engarde-escrime.com  - 29.03.2024 13:13



XXIII всероссийские соревнования «Владимиро-Суздальская Русь» памяти В. Мошталева

Группы, тур №1

страница 5/5

Группа № 22

п/в пкз. ранг
САМОЙЛОВА Анна МОО  V  3  V  1  1 0.400 -2 4

КОТЮСОВА Елизавета МОО  2  3  2  V  2 0.200 -6 6

ВОРОНЦОВА Ульяна СПБ  V  V  3 V3  V 0.800 4 2

АСТАХОВА Варвара МОС  3  V  V  V  V 0.800 6 1

РЕДЬКО Алина МОС  V  3  2  3  2 0.200 -1 5

КУЗЬМИНА Вера НИЖ V2  V  2  1 V3 0.600 -1 3
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всероссийские соревнования «Владимиро-Суздальская Русь» памяти В. Мошталева,
среди юношей и девушкек до 15 лет(2009-2011).

место проведения:город Ковров,Владмирская область.

Дата проведения:27.03.2024-31.03.2024 г.

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 148 спортсмен)

страница 1/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. группа

1 СУСЛОВА Злата МОС 1.000 16 квалифицирован
2 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 1.000 15 квалифицирован
3 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 1.000 14 квалифицирован
4 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 1.000 13 квалифицирован
5 БЕЛАЯ Дарья МОС 1.000 12 квалифицирован
6 АГЕЙКИНА Виктория МОС 1.000 12 квалифицирован
7 ДЕРЮГИНА Злата МОО 1.000 11 квалифицирован
8 ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК 1.000 9 квалифицирован
9 ЕРМАКОВА Анна МОС 1.000 8 квалифицирован

10 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.833 14 квалифицирован
11 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.833 13 квалифицирован
12 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.833 11 квалифицирован
12 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.833 11 квалифицирован
12 ФЕДОТОВА Ульяна МОС 0.833 11 квалифицирован
15 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.833 11 квалифицирован
15 ТЕШЕВА Арина МОО 0.833 11 квалифицирован
17 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК 0.833 11 квалифицирован
18 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0.833 10 квалифицирован
19 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС 0.833 10 квалифицирован
20 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 0.833 9 квалифицирован
20 АЛТАЕВА Зайнаб МОС 0.833 9 квалифицирован
22 КВИНТ Алена МОО 0.833 8 квалифицирован
23 ТРУШКОВА Ксения МОС 0.833 7 квалифицирован
24 ДОМАНИНА Полина НИЖ 0.833 7 квалифицирован
25 ЦАРЕВА Анастасия НИЖ 0.833 6 квалифицирован
26 РЯБОВА Варвара НИЖ 0.833 5 квалифицирован
27 ЛОБАНОВА София МОО 0.800 8 квалифицирован
28 ЧИКВАРОВА Александра НИЖ 0.800 8 квалифицирован
29 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.800 7 квалифицирован
30 АСТАХОВА Варвара МОС 0.800 6 квалифицирован
31 ПАТЮКОВА Мария ХАБ 0.800 5 квалифицирован
31 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0.800 5 квалифицирован
33 ШЕЛКОВНИКОВА Варвара МОО 0.800 5 квалифицирован
34 ВОРОНЦОВА Ульяна СПБ 0.800 4 квалифицирован
35 ПЕТРОВА Татьяна ПСК 0.667 10 квалифицирован
36 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.667 9 квалифицирован
37 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.667 6 квалифицирован
37 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0.667 6 квалифицирован
39 МАКАРОВА Кристина МОО 0.667 6 квалифицирован
40 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0.667 6 квалифицирован
41 РУДАКОВА Мария МОС 0.667 5 квалифицирован
42 БЕЛКИНА Ангелина МОС 0.667 5 квалифицирован
42 БУГАЕВА Виктория МОО 0.667 5 квалифицирован
42 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0.667 5 квалифицирован
45 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.667 4 квалифицирован
46 ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО 0.667 4 квалифицирован
47 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.667 3 квалифицирован
48 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.667 3 квалифицирован
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49 ЦАРЕВА София МОС 0.667 2 квалифицирован
49 УСТИМЕНКО Елизавета МОС 0.667 2 квалифицирован
51 БЕЛОУСОВА Агния МОО 0.667 2 квалифицирован
51 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0.667 2 квалифицирован
53 ЧЕРНОГОР Софья МОО 0.667 2 квалифицирован
54 КАРАСЕВА Полина МОС 0.667 2 квалифицирован
55 КРЕЙНИС Екатерина МОС 0.667 1 квалифицирован
56 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0.600 6 квалифицирован
57 КОРЯКИНА Арина МОО 0.600 4 квалифицирован
58 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.600 4 квалифицирован
59 КАРПОВА Елизавета СПБ 0.600 3 квалифицирован
59 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 0.600 3 квалифицирован
61 НОВИКОВА Арина МОО 0.600 2 квалифицирован
62 БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС 0.600 2 квалифицирован
62 ПРОКОПЕНКО Александра МОО 0.600 2 квалифицирован
62 САВЧАК Эмилия МОО 0.600 2 квалифицирован
65 КУЗЬМИНА Вера НИЖ 0.600 -1 квалифицирован
66 МАТУШКИНА Василиса МОС 0.500 6 квалифицирован
67 ИВАНОВА Кристина МОО 0.500 4 квалифицирован
68 ФУРАЕВА Арина МОС 0.500 3 квалифицирован
69 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0.500 2 квалифицирован
69 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0.500 2 квалифицирован
69 СТЕПАНОВА Ольга МОО 0.500 2 квалифицирован
69 ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС 0.500 2 квалифицирован
73 СВИРСКАЯ Дарья СПБ 0.500 2 квалифицирован
74 ПРОХИНА Софья МОС 0.500 1 квалифицирован
75 ДУБНИКОВА Ксения КЛГ 0.500 1 квалифицирован
75 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.500 1 квалифицирован
75 ПЫГИНА Лада МОО 0.500 1 квалифицирован
78 ХАНАМИРЯН Анна МОО 0.500 1 квалифицирован
79 ФРОЛОВА Елизавета МОС 0.500 0 квалифицирован
80 ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА 0.500 0 квалифицирован
81 ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС 0.500 -1 квалифицирован
81 ГЛАДЧЕНКО Ульяна МОС 0.500 -1 квалифицирован
83 МУШИНСКАЯ Лолита ВЛА 0.500 -1 квалифицирован
84 АСТАШОВА Екатерина ВЛА 0.500 -2 квалифицирован
85 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.500 -2 квалифицирован
86 МЕЛЬНИК Екатерина МОО 0.500 -3 квалифицирован
87 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.500 -6 квалифицирован
88 САМОЙЛОВА Анна МОО 0.400 -2 квалифицирован
89 ПАНЬКОВА Евгения МОО 0.400 -3 квалифицирован
90 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0.400 -3 квалифицирован
91 ИВАНОВА Елизавета КЛГ 0.400 -4 квалифицирован
92 ЛАЛАЕВА Стефания МОО 0.400 -5 квалифицирован
93 МОРОЗОВА Елизавета МОС 0.400 -5 квалифицирован
94 ИВАНОВА Арина МОО 0.333 0 квалифицирован
95 САУЗИНА Елизавета МОС 0.333 0 квалифицирован
96 ФАБРИЧЕНКО Ксения ХАБ 0.333 -1 квалифицирован
97 МОЛОТОК Александра МОО 0.333 -2 квалифицирован
98 ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ 0.333 -2 квалифицирован
98 БОГДАНОВА Виктория МОО 0.333 -2 квалифицирован
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100 БУЛАНОВА Дарья ВЛА 0.333 -2 квалифицирован
101 МАРКЕЛОВА Анна СПБ 0.333 -3 квалифицирован
102 ПАНОВА Анна ТУЛ 0.333 -3 квалифицирован
103 ЗАЙЧЕНКО Ксения ХМА 0.333 -3 квалифицирован
104 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.333 -4 квалифицирован
105 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.333 -4 квалифицирован
105 ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ 0.333 -4 квалифицирован
105 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.333 -4 квалифицирован
108 ПАВЛОВА Алена ПСК 0.333 -5 квалифицирован
109 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.333 -6 квалифицирован
109 МУШКАРЦЕВА Анна МОО 0.333 -6 квалифицирован
111 ЗОЛОТОНОША Алиса МОО 0.333 -6 квалифицирован
111 СЕРГИЕНКО Наталья ИВА 0.333 -6 квалифицирован
113 БАБИЧЕВА Софья МОО 0.333 -7 квалифицирован
114 АЛИМОВА Мария МОС 0.333 -8 квалифицирован
115 ГАДИЕВА Эльмира СПБ 0.333 -9 квалифицирован
115 ФЕДЯНИНА Ева МОО 0.333 -9 квалифицирован
117 ВОЛКОВА Алена ВЛА 0.333 -11 квалифицирован
118 РЕДЬКО Алина МОС 0.200 -1 квалифицирован
119 ИСАЕВА Анастасия МОС 0.200 -4 выбывший
120 ВАСЛЯЕВА Александра МОО 0.200 -5 выбывший
121 КОТЮСОВА Елизавета МОО 0.200 -6 выбывший
122 БОРЩЕВА Александра МОС 0.200 -7 выбывший
123 ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ 0.200 -9 выбывший
124 ЧЕРНОВА Евдокия МОС 0.167 -5 выбывший
125 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0.167 -5 выбывший
126 ПРАШЕК Алена МОС 0.167 -7 выбывший
127 ГОРЬКОВСКАЯ Софья СПБ 0.167 -8 выбывший
127 РОМАНОВА Кира ТУЛ 0.167 -8 выбывший
129 ПУЗРАКОВА Ксения ТУЛ 0.167 -10 выбывший
130 КАЛИНИНА Елена НИЖ 0.167 -10 выбывший
131 УВАЕВА Ирина МОО 0.167 -10 выбывший
132 КАЗАКУ София МОС 0.167 -11 выбывший
133 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.167 -12 выбывший
133 ЛИСИЦЫНА Василиса ХМА 0.167 -12 выбывший
135 КУРЧАТКИНА Дарья МОС 0.000 -7 выбывший
136 СЕЛЕЗНЕВА София НИЖ 0.000 -9 выбывший
137 ФОТИЕВА Александра МОО 0.000 -10 выбывший
138 САИДОВА Камилла МОО 0.000 -11 выбывший
139 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0.000 -11 выбывший
140 КАЗЬМИНА Анастасия ХАБ 0.000 -12 выбывший
141 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0.000 -13 выбывший
142 ХАЧАТУРОВА Мария ХМА 0.000 -15 выбывший
143 ЛАМПИЦКАЯ Полина МОС 0.000 -15 выбывший
144 ЛЕОНТЬЕВА Алиса СПБ 0.000 -16 выбывший
144 КАШИРИНА Варвара МОО 0.000 -16 выбывший
146 МЕЛИХОВА Анастасия ВЛА 0.000 -18 выбывший
146 ТЕЛЕГИНА Полина МОС 0.000 -18 выбывший
148 КОРОЛЕВА Екатерина ТУЛ 0.000 -21 выбывший
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1 СУСЛОВА Злата МОС 1.000 16 квалифицирован
2 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 1.000 15 квалифицирован
3 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 1.000 14 квалифицирован
4 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 1.000 13 квалифицирован
5 БЕЛАЯ Дарья МОС 1.000 12 квалифицирован
6 АГЕЙКИНА Виктория МОС 1.000 12 квалифицирован
7 ДЕРЮГИНА Злата МОО 1.000 11 квалифицирован
8 ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК 1.000 9 квалифицирован
9 ЕРМАКОВА Анна МОС 1.000 8 квалифицирован

10 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.833 14 квалифицирован
11 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.833 13 квалифицирован
12 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.833 11 квалифицирован
12 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.833 11 квалифицирован
12 ФЕДОТОВА Ульяна МОС 0.833 11 квалифицирован
15 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.833 11 квалифицирован
15 ТЕШЕВА Арина МОО 0.833 11 квалифицирован
17 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК 0.833 11 квалифицирован
18 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0.833 10 квалифицирован
19 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС 0.833 10 квалифицирован
20 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 0.833 9 квалифицирован
20 АЛТАЕВА Зайнаб МОС 0.833 9 квалифицирован
22 КВИНТ Алена МОО 0.833 8 квалифицирован
23 ТРУШКОВА Ксения МОС 0.833 7 квалифицирован
24 ДОМАНИНА Полина НИЖ 0.833 7 квалифицирован
25 ЦАРЕВА Анастасия НИЖ 0.833 6 квалифицирован
26 РЯБОВА Варвара НИЖ 0.833 5 квалифицирован
27 ЛОБАНОВА София МОО 0.800 8 квалифицирован
28 ЧИКВАРОВА Александра НИЖ 0.800 8 квалифицирован
29 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.800 7 квалифицирован
30 АСТАХОВА Варвара МОС 0.800 6 квалифицирован
31 ПАТЮКОВА Мария ХАБ 0.800 5 квалифицирован
31 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0.800 5 квалифицирован
33 ШЕЛКОВНИКОВА Варвара МОО 0.800 5 квалифицирован
34 ВОРОНЦОВА Ульяна СПБ 0.800 4 квалифицирован
35 ПЕТРОВА Татьяна ПСК 0.667 10 квалифицирован
36 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.667 9 квалифицирован
37 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.667 6 квалифицирован
37 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0.667 6 квалифицирован
39 МАКАРОВА Кристина МОО 0.667 6 квалифицирован
40 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0.667 6 квалифицирован
41 РУДАКОВА Мария МОС 0.667 5 квалифицирован
42 БЕЛКИНА Ангелина МОС 0.667 5 квалифицирован
42 БУГАЕВА Виктория МОО 0.667 5 квалифицирован
42 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0.667 5 квалифицирован
45 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.667 4 квалифицирован
46 ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО 0.667 4 квалифицирован
47 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.667 3 квалифицирован
48 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.667 3 квалифицирован
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